3 公東観観事第 512 号 令和 3 年 9 月 10 日

各位

公益財団法人東京観光財団 観光事業部

ラグジュアリートラベル市場向けオンライン商談イベント「Connections Tokyo Virtual Event 2021」の開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東京都および東京観光財団(TCVB)では、ラグジュアリートラベル市場におけるシニア・プロフェッショナル向けコミュニティーとして高い評価を得ている「Connections」と提携し、本年度に商談イベント「Connections Tokyo 2021」の開催を予定していましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い開催を延期いたしました。

また、Connections Tokyo 2021 の開催延期に伴い、バーチャル商談イベント「Connections Tokyo Virtual Event 2021」を開催いたします。

つきましては、次頁以降の出展詳細をご参照いただき、この機会に是非参加についてご検 討いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具



① Connections Tokyo Virtual Event 2021 について

(1) 場所:

Connections のオンラインプラットフォーム上

(2) 会期:

令和3年11月10日(水)8:00 AM~12日(金)8:00 AMまで

(3) 主なスケジュール (予定):

令和 3 年 11 月 10 日(水) 8:00 AM~9:00AM: Opening Welcome by Connections 令和 3 年 11 月 10 日(水) 9:00 AM~12 日(金) 8:00 AM: 1 商談 30 分×94 スロット (24 時間)

※ 全ての商談枠を使用する訳ではありません。会期前の商談のアポ取り期間に、どの 商談枠を open にするか blocked にするか予め設定した上で、アポ取りを進めるこ とが可能です。アポを取りたいバイヤーの国・地域の時差に合わせると、アポが取 り易くなります。

(例)

(1) 47		
29 Jun 08:30 09:00	Blocked	
29 Jun 09:00 09:30	Blocked	
29 Jun 09:30 10:00	Open	
29 Jun 10:00 10:30	Open	

(4) 参加バイヤー:

Connections に加盟する、欧米豪を中心としたラグジュアリートラベル向け旅行エージェント、30 社/30 名程度

※ 全ての参加バイヤーとの商談が保証されるものではありません。

(5) その他注意事項:

• Connections はシニア・プロフェッショナル向けのコミュニティーとなっておりますので、参加いただく方の役職によっては参加が認められ難い場合があります。

② 募集について

(1) 参加費:

無料

(2) 対象者:

以下に該当する都内事業者の皆さま

	法人・団体	個人事業主	
(1)宿泊施設	東京都内に事業所等(申請者の施設を含む)が所在している		
(2)DMC	当該法人が、東京都内に住所(登	当該個人事業主が、東京都内に	
	記上の本店所在地)を有してい	住所を有している	
	ప		
	直近事業年度において、東京都内の法人3社以上と取引実績があ		
(3)その他	当該法人が、東京都内に住所(登	当該個人事業主が、東京都内に	
	記上の本店所在地)を有してい	住所を有している	
	5		

- ※ (3)その他に属する法人等のうち上記に相当しない場合は、TCVB が企業及び事業 内容に応じて対象者となるか否かを判断させていただきます。
- ※ Connections が参加者のジャンル/カテゴリーのバランスを考慮するため、募集枠が埋まっていない場合等においても、応募いただく方のジャンル/カテゴリー次第では参加が認められない場合がありますので、お早めにお申込みください。

(3) 募集数:

30 社/30 枠

(4) 募集期間:

令和3年10月8日(金)正午まで ※先着順

※ 本イベントの参加については、Connections による審査があります。応募と同時に 参加が決まるものではありませんので、予めご了承ください。 ※ Connections より参加承認を得られた方からの先着順となります。

(5) 申込方法:

別添の参加申込書に必要事項をご入力の上、下記の通りメール送付してください。

送付先: timelesstokyo@tcvb.or.jp (TCVB 観光事業部 今井、小西、窪田)

- ※ 応募フォームは Word ファイルのままお送りください。
- ※ 応募フォームを送付いただいてから 3 営業日以内に受領の返信が無い場合は、メールが届いていない可能性がありますので、送付先にメールで受領の有無について確認のご連絡をお願いします。

件名:Connections Tokyo Virtual Event 2021 参加申込

【お問い合わせ先】

公益財団法人東京観光財団 観光事業部

timelesstokyo@tcvb.or.jp (今井、小西、窪田)

※ 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、テレワーク中心となっておりますので、オフィスへのお電話でのお問い合わせはご遠慮ください。